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Bali Brunch

Bali Brunch

/wei herzhaftesnacks nach ayu’s Wahl
/wei sufse snacks nach ayu’s Wahl
Black rice Pudding @j
Balinesische ruhreier

Bali Bubur (/)

2 verschiedene Dips/humus (\z'
frische Friichte (\/)

honig Q@

nuss—nbtjgat—creme (\Z.
verschiedene Marmeladen [@.
Butter (@

Brotkorb @)

Extras

BABAWeifdwurste, bayrische Weifdwirste auf balinesisch 10,5
2 Stuck
gekocht in einem Zitronengrassud, serviert mit erdnusssenf

Kaffee gebeizter Lachs
Kase, verschiedene Hart- und Weichkase
Balinesische Ruhreier

susses

Marmeladen @ss—
Nougat-Creme extra (\ZI
Brotkorb pro Person {\/j

ff%} = vegetarisch '(\_Z,' = vegan

pro Person 28

10,5
7,5
6,8

1,8
1,8



Bali Brunch getranke

Heissgetranke
selbstverstandlich auch entkoffeiniert & mit

hafermilch Heif3e Schokolade Cappuccino 6 Latte 4
Macchiato 6 Tasse Kaffee Espresso Doppelter Espresso 3,5
Espresso Macchiato 6 3,5
2,8
2
3
2,8
3

Bio-Tees

Sieheseparate Tee-Karte

Hot Chilli Specials
HeiRe Inge (auchmitdunklem Rum erhaltlich)

Moccaccino 3 - Espressoshot, Kakao Dirty Chai 3 4,5]6,5
— Espressoshot, Chai Sirup Chai Latte - Chai Sirup 4,5
Cold Chilli Specials 4,5
Espresso Martini — Vodka, Espresso, Kaffeelikor 4

3
Cava 7 Pares Balta | Spanien | trocken 0,1L|0,7L 84,5]|28
Mimosa - Prosecco mit Orangensaft 0,2L 4,5
Mineralwasser

Taunusquelle | Flasche spritzig oder still  0,25L|0,75L 36,2

Tafelwasser
Karaffe spritzig oder still O5L|1L 4|55

Zu allergenen in unseren speisen halten wir detaillierte informationen
fUr sie bereit. Bitte fragen sie unser Personal.



hausgemachte Limos
Mango-Rosmarin | Maracuja-Minze | 0,33L| 0,5L
Himbeer-Hibiskus |

Safte
Litschi | Mango | Maracuja Apfel | Ananas®,2L | 0,33L
Johannisbeere | Orange 0,2L | 0,33L

Softdrinks

Colas |Orangenlimo | Zitronenlimo | Spezi3  0,33L

Bier

SinghaThai Bier 0,33L Germeringer Brauhaus |
Bavarian Pale Ale 0,33L Germeringer Brauhaus |
Hoppy Pale Ale 0,33L Germeringer Brauhaus |
Dunkles traditionell 0,33L Tegernseer Hell 0,33L |
0,5L Radler 0,5L Lammsbrau Bio Edelpils Zzzisch |
Alkoholfrei 0,33L Hopf Weifdbier | Hell | Dunkel |

Leicht | 0,5L
Alkoholfrei | Russ

4516

29|48
2914,8

3,9

4,8
4,5
4,5
4,5
35|45
4,5
4,5
4,5

1) Farbstoff; 2) chininhaltig; 3) koffeinhaltig; 4) antioxidationsmittel; 5) mit stfdungsmittel;
6) mit Milch; 7) schwefeldioxid und sulphite , 8) glutenhaltiges getreide (namentlich Weizen,
roggen, gerste, hafer, Dinkel, Kamut oder hybridstamme davon sowie erzeugnisse daraus)

Zu allergenen in unseren speisen halten wir detaillierte informationen

fUr sie bereit. Bitte fragen sie unser Personal.



